
    1004001

    1041001

    1041003

    1041004

    1041005

    1018001

    1018002

    1018003

GESPANNTES REGAL
WOLFGANG LAUBERSHEIMER, 1984
Stahlregal 

Material

Stahlblech 3 mm, 
warmgewalzt, gewachst

Regal, 7 Fächer      

Bestellnummer
Preis

h: 240,0 cm  b: 39,2 cm  t: 31,0 cm

ES
KONSTANTIN GRCIC, 1998
Wackelregal 

Material
Regalböden

Buchensperrholz, 
unbehandelt 

FU (Sperrholz, Birke)  
weiß

FU (Sperrholz, Birke)  
schwarz

FU (Sperrholz, Birke)  
rot

Stangen: Buche massiv, unbehandelt  
  

Bestellnummer
Preis

Bestellnummer
Preis

Bestellnummer
Preis

Bestellnummer
Preis

h: 141,0 cm  b: 60,0 cm  t: 40,0 cm
Fachhöhe: 34,0 cm

INSERT COIN
NEULAND INDUSTRIEDESIGN, 2007
Modulares Wandregal

Material
Wandpaneel, Tablare

FU (Sperrholz, Birke)
weiß

FU (Sperrholz, Birke)
schwarz

FU (Sperrholz, Birke)
rot

Verpackungseinheit: Wandpaneel,  
Tablare: 10 (16 cm x 16 cm), 10 (11 cm x 16 cm), 8 (21 cm x 16 cm)

  
Bestellnummer
Preis/Verpackungseinheit

Bestellnummer
Preis/Verpackungseinheit

Bestellnummer
Preis/Verpackungseinheit

Tablare werden beliebig in ein Wandpaneel einge-
steckt. Auch horizontal montierbar. 
h: 200,0 cm  b: 45,0 cm  t: 18,0 cm
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    1004001
    1611,00

    1041001
    255,00

    1041003
    433,00

    1041004
    433,00

    1041005
    433,00

    930,00

    930,00

    930,00


